Adam velut primo parētorū humani ge
neris collata est a deo iusticia originalis per
quam iustus homines generaret. sed p̄ peccā
hac p̄dita. sua posteritate corrūpta. et ad mor
tem cōdēnauit. Beata virgo seruata inno cē
tia integrali vitam oīm viuētū. s. xp̄m solē
iusticie: p̄ sui obedientiā de celo traiecit ad ter
ram p̄ quē nocētes et peccōres ad status semp̄
ternalium iusticie. et vitam immortalē perdu
cuntur. Hec et Noe simul cuiz viro suo Noe
collata est a deo sapia fabricandi archam per

quā gen⁹ humanū p̄seruātū est a vastitate di
luuij. Beata virgo m̄p̄o sapia fabricans cor
pus humanū Jēsu xp̄o qui est archa sapien
tie dei. oēs electos in vna fide saluauit. Qui
extra hanc archam inuentus fuerit peribit re
gnare diluuiō fallariū doctrinariū. y. p̄pharisei.
heretici. scismatici. apostate. obstinati velut
corni ex archa electi. Eue tanq̄ prime mas
tri collata est a deo fecūditas integralis. per
quam sine corruptiōe gen⁹ humanū p̄pagas
ret. sed hac p̄dita facta est ministra seductio
nis mediatri. y. p̄uariatiōis. et se nascituros
transmittens ad inferos. Beata virgo virgī
nali fecūditate ministravit benedicti fructum
humano generi velut ministra p̄piciationis
et mediatri redēptiōis. ex sua ple nata dī
rigens ad superiores. Enoch collata est a deo
grā p̄seruationis. q̄ cū deo ambulans a pec
catoribus segregatus. translatus est in para
dysum. Brā virgo copiofiori sanctificatione b̄
dicta est a deo q̄ nō solū ip̄sū orū sanctificas
uit. sed etiā vitā deinceps ab oī peccō imunes
cōseruauit q̄ vere filius paradysus terrestris. in
quo deus ipse mansit. et Lan. i. iij. In
cōclusus for: mea sponsa. ortus conclusus.
fons signatus et. Adhebe dech collata est
a deo grā b̄dictionis. Dicitur sacerdos des
summi obuiauit Abrahe regresso a cede res
gum. et benedixit ei et offerens panem et vinum.
Beata virgo etermā benedictionē nobis ac
tulit. generans xp̄m reges et sacerdotem qui
nobis ministrant carnem suā et sanguinem
suum in sacramentū visibile. sub speciebus pa
nis et vini q̄b⁹ salubriter cōdicam. Abrahe
collata est a deo gratia p̄missionis et p̄lis se
cunditate doratus miraculose. pater multa
rum gentium dicitur est. Beata virgo super
oīs creaturas ad ineffabile mysteriū incar
nationis d̄nice vocata pariter et electa. redē
ptiōis oīm mater dicta est: q̄ tam excellas p̄
lem genuit. p̄ quā oīs hoīm generatio sp̄nā
lis p̄cedit. Rebecca collata est a deo gratia
electionis: q̄ deo dispōnente viri sui decepit
vt abiecto Esau Jacob benediceret. Beata
virgo singulari b̄ficio et p̄uilegio vitā absq̄
oīm peccato dicens. peccati mortis pemp
tozem peperit. vite iusticieq̄ munus oibus
ofidit. qui d̄iuitate oculca. dyab̄ olo electo
hoīem benedixit. Racheli collata est a deo
gratia dilectiōis. ob cui⁹ for: monitacē et pulcri
tudinem seruauit Jacob Laban. xij. annis.
Beata virgo mira p̄fuit pulcritudine. que
plena fuit gratie. De qua dicit xp̄us Sapiē.